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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51317051S

2. Data e Regjistrimit 17/01/2025
3. Emri i Subjektit BALCAN LUXURY MC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 16/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Komuna e Parisit” me zone 
kadastrale nr. 8260 me nr. Pasurie 6/251-N6. 

98.200,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit -Importimi dhe eksportimi i mallrave me vlerë, veprave te 
artit, metaleve të çmuara, gurëve të çmueshem te 
paperpunuara dhe te perpunuar, te bizhuterive materialeve te 
veshura me metale te cmuara ,diamant, ore, aksesore te 
ndryshem. -Këshillues Arti, konsulencë për koleksionistët e 
artit, blerjet, vlerësimet dhe ekspozitat. Sherbime e vleresime 
te cilesise se metaleve te çmuar dhe gureve te cmuar.  -
Ndërmjetësim ne transaksione luksoze për artikuj/mallra 
luksoze. -Agjensi imobilare, blerje, shitje ,dhenie me qera, 
ndermjetesim per pasuri te paluajtshme dhe kryerja e te 
gjitha sherbimeve ne lidhje me pasurite e paluajtshme, 
asistence per regjistrimin e pasurive te paluajtshme prane 
ASHK, konsulence ligjore per shitblerje, marketing. -
Shoqeria mund te kryeje cdo veprim apo operacion tjeter qe 
ka te beje me pronen e paluajtshme, te luajtshme, cdo veprim 
apo operacion tjeter komercial, industrial e financiar, te 
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dobishern apo plotesues ndaj permbushjes se objektit te 
Shoqerise. -Të organizojë trajnime, të importojë dhe të 
eksportojë mallra dhe shërbime dhe çdo veprimtari, si dhe të 
kryej çdo aktivitet ekonomik që do të konsiderohet i 
nevojshëm dhe i dobishëm, në mënyrë që të përmbushet 
qëllimi i veprimtarisë së shoqërisë dhe që nuk bie në 
kundërshtim me legjislacionin shqiptar në fuqi. 
Franca Forieri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/01/2025 Deri: 16/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Franca Forieri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 98.200,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BALCAN LUXURY MC
E-Mail: findepartment24@gmail.com  
Telefon: +355697040666  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-403128-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-418387-02-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390ECA61-A3E1-4524-BC77-5476A1697DA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8873D125-2B2E-42B9-BB77-BEFB2D0B85CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B9B5CB-6F0D-482F-9CF2-FF988CE4C55F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 02.03.2025. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 24/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5E3245-BEA0-44A0-803B-9A5605C37C95

